ПРОТОКОЛ
заседания межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в

Быстроистокском районе.

«26» марта 2021г. №3

Председательствующий: Глава Быстроистокского района Д.А.Попов
Члены комиссии: М.В.Наливкина, Н.А.Колыхалова, С.В.Гальцев, Т.В.Плотникова,
Т.В.Колобова, А.В.Тупиков, П.В.Рыбалко. В.Н.Бычков, А.Б.Алиев. С участием зам.
прокурора района А.П.Гудкова.
Приглашенные: Работа проводилась дистанционно ( по телефону, эл. почта)

Повестка заседания.

1. Рассмотрения вопроса по осуществлению оформления трудовых отношений в
организаций, предприятий, КФХ, ИП, занимающихся сельским хозяйством.

2. Расмотрение вопроса по осуществлению трудовых отношений у ИП.
Богомолова Л.А..

3. Рассмотрения вопроса по осуществлению оформления трудовых отношений у
ИП. Бекетов Д.И.

4. Рассмотрения вопроса по осуществлению оформления трудовых отношений у
ИП. Зюзина Е.Н.

Слушали:

Слушали:

Секретаря комиссии П.В. Рыбалко: Ознакомил членов комиссии с положением
дел по осуществлению оформления трудовых отношений у организаций,
предприятий, КФХ, ИП, занимающиеся сельским хозяйством. Состоялись
телефонные разговоры с руководителями сельского хозяйства. ИП. Глава КФХ
ЛудцевА.В., СПК «Хлеборобный». ООО «Мегаполис-Люкс».

Слушали:

Т.В.Плотникова предложила контролировать оформление трудовых договоров
у организаций, предприятий, КФХ, ИП, занимающихся сельским хозяйством.
Поручить Рыбалко П.В. взять на особый контроль трудоустройство работников
в АПК района.

Решили:

секретарь комиссии П.В.Рыбалко - озвучил, что работа по трудоусройству и
заключению трудовых договоров у ИП. Богомолова Л.А.. ИП. Бекетов Д.И.,
ИП. Зюзина Е.Н. выполнена, заключены трудовые договора с вновь принятыми
работниками.

контроль трудоустройства работников в АПК района тов. Рыбалко П.В. взять на
особый контроль проводить индивидуальные встречи с предпринимателями
района не заключившим трудовые отношения с вновь принятыми работниками.

Принято единогласно.

Секретарь комиссии

Председатель
межведомственной комиссии Д.А.Попов

П.В.Рыбалко